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Paranemista edistävät kalusteet

                                                        Sängyt, yöpöydät ja kalusteet kaikille osastoille
                                                    
Stiegelmeyerin tuotteilla kalustetaan kaikkien osastojen tarpeisiin sopivia potilashuoneita. Tutustu nykyaikaisiin hygienian, helppokäyttöisyyden ja potilaan mobilisoinnin ratkaisuihin. Tuotteidemme etuja ovat mm. koneellinen pesu, kaksiosaiset laitaratkaisut, innovatiiviset käyttökonseptit ja digitaalinen yhdistettävyys.
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                                                        Uusi vastasyntyneille tarkoitettu Jovie-sänky
                                                    
Jovie-sänky kehitettiin erityisesti edesauttamaan tiiviin kontaktin muodostumista vanhempien ja vastasyntyneen välillä. Läpinäkyvän turvalaidan ansiosta vauvaan on aina suora näköyhteys. Turvalaidan voi laskea helposti yhtenäisen makuutason muodostamiseksi äidin sängyn kanssa. Lapsen turvallisuus on aina etusijalla – Jovie on ensimmäinen sänkymalli, joka täyttää uuden lastensänkyjä koskevan standardin EN 50637 vaatimukset.
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				Tervetuloa Stiegelmeyerin sivuille!
			
Yrityksemme tunnetaan sairaaloissa ja hoitokodeissa käytettävistä nykyaikaisista tuotteista. Tuotevalikoima sisältää myös mukavuusvuoteita yksityisasiakkaille sekä laajat huoltopalvelut. Tavoitteenamme on edistää asukkaiden sekä potilaiden terveyttä ja hyvinvointia. Tuotteemme helpottavat myös henkilökunnan työtä ja auttavat kaikkia käyttäjiä saavuttamaan tavoitteensa. Autamme kaikissa tuotteita ja palveluita koskevissa kysymyksissä sekä toiveissa. Tervetuloa!









                                    Burmeier – turvallisesti omassa kodissa
                                
Tutustu Burmeier-merkkimme erityisesti kotihoitoon suunniteltuihin tuotteisiin. Ne antavat hoitoa tarvitseville henkilöille tarvittavan tuen ja helpottavat omaisten arkea. Stiegelmeyer ja Burmeier vakuuttavat nykyaikaisilla kokonaisratkaisuilla.
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Vastauksia tulevaisuuden kysymyksiin

                                        Sänkyjä ja järjestelmäratkaisuja terveydenhoitoalalle
                                    
Stiegelmeyer perustettiin vuonna 1900 Herfordissa. Siitä lähtien Stiegelmeyer on toiminut menestyksekkäänä perheyrityksenä. Stiegelmeyer on kansainvälisesti merkittävä toimija terveydenhoitoalalle suunnitelluilla tuotteillaan ja palveluillaan.
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Varaosien saatavuus jopa 15 vuotta
Tuotteemme ovat aina turvallinen investointi.
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 Kokonaisratkaisu yhdeltä toimittajalta
Sängyt, vuoteet, patjat, huonekalut, digitaalinen tuki − tarjoamme järjestelmäratkaisuja moniin eri vaatimuksiin.
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 Tarkastettu laatu
Laitteemme ja koneemme sekä laadunhallintajärjestelmämme on sertifioitu muun muassa EN ISO 9001 - ja EN ISO 50001 -standardien mukaan.
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Yli 120 vuoden kokemuksella
Yrityksemme on pitkän historiansa aikana luonut tärkeitä suuntaviivoja lääkinnällisten laitteiden kehityksessä.












Kehitetty moninaisiin tarpeisiin

                                        Korkealaatuisia tuotteita sairaaloihin ja hoitolaitoksiin.
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Sairaala
Sairaalasängyt, yöpöydät ja kalusteet kaikille osastoille
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Hoiva
Stiegelmeyerin hoitovuoteet, yöpöydät ja kalusteet
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Kotihoito
Kotona asuminen turvallisesti
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Mukavuusvuoteet
Luksusluokan mukavuusvuoteet | Stiegelmeyer













Korkea puhtaustaso

                                    Nopeita vastauksia tulevaisuuden kysymyksiin
                                
Terveydenhoitoala on suurten haasteiden edessä. Jatkuva digitalisaatio, taistelu lääkkeille vastustuskykyisiä bakteereja vastaan sekä sopivan strategian löytäminen väestön ikääntymiseen herättävät suuria kysymyksiä. Me Stiegelmeyerilla tarjoamme nykyaikaisia ratkaisuja moniin haasteisiin. Tarjoamme tukea tuotteidesi digitaaliseen yhdistettävyyteen, edistämme laitoksesi turvallista hygieniaa sekä autamme parantamaan potilaiden ja asukkaiden terveyttä ja toipumista. Tutustu innovatiiviseen tuote- ja palveluvalikoimaamme.
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Uutisia Stiegelmeyerilta

                  Stiegelmeyer - uutisia, vinkkejä ja uutuuksia
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Vuoteet – kodikkaita ja käytännöllisiä
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Automatisoidut prosessiratkaisut sairaaloihin
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Sänkyjen ja yöpöytien konepestävyys
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Tule osaksi innovatiivista perheyritystämme
Stiegelmeyer työnantajana
Meillä kaikilla on tärkeä yhteinen tavoite: Edistämme ihmisten pikaista toipumista ja hyvinvointia niin sairaaloissa kuin hoivakodeissakin. Samalla tuotteemme helpottavat hoitajien raskasta työtä.
Etsimme työntekijöitä, jotka omistautuvat näihin tavoitteisiin intohimoisesti ja tarmokkaasti sekä tuovat mukanaan uusia ideoita. Perheyrityksemme tarjoaa erinomaiset puitteet potentiaalisi kehittämiselle.
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